Produzione
Basato su 0 figlie in 0 allevamenti (75% attendibilita)

SUVAN
DG SUVAN

NL000575219715 | Naab Code: 643HO05160

CAPTAIN x CHARL x JEDI

INSEME
—%—

ITanan Generics

% Proteina Kg Proteina
+0.23 +61
AA Beta caseina A2A2

Parto figlie Fertilia figlie Mungibilita

% Grasso Kg Grasso
+1116 +0.73 +119
K Caseina AA Beta Lattoglobulina
Gestionale
Cellule Somatiche Facilita parto Longevita
107 100 113
Morfologia

Basato su 0 figlie in 0 allevamenti (69% attendibilita)

Tipo ICM

-0.05 +0.88

Statura

Forza-Vigore

Profondita

Angolosita

Groppa angaolo

Groppa altezza
Conformazione
Locomozione

Arti di lato

Auti dietro

Piede angolo

Attacco anteriore
Attacco post. altezza
Attacco post. larghezza
Legamento

Profondita mammella
Pos. capezzoli anteriori
Pos. capezzoli posteriori
Dimensione capezzoli

-1.0 -0.5

107

109 99

IAP

-1.05
-1.92
-1.96
-0.03
-0.86
0.1
-1.13
-0.07
0.4
0.57
-2.33
1.13
1.64
-0.52
0.84

-0.43
0.09
=277
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